

BP-Tankstelle
Service-Box Birgit Singer
Tragweiner Straße 31
4230 Pregarten
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220100392
Kundennr.: 20327
Datum: 5. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Felix Baron
Durchwahl: +43 664 10 700 12
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: f.baron@bunte.at

Rechnung

Lieferung DI220100536 vom 05.01.2022; Ihre Referenznr.: AD
STEININGER;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40067		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,37 kg	2	Stück	1,37	2,74
2	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	0,54	1,08
3	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,24 kg	1	Stück	37,23	37,23
4	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm BÜNTE Abreißseil 1000 mm, mit Karabinerhaken (nach DIN 5299) und Ring, rot, PVC-ummantelt Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,68	2,68
5	42568		DAKEN Blackit 2 Staukasten DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss der langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,50 kg	1	Stück	46,90	46,90
6	42569		DAKEN Blackit Haltersatz DAKEN Blackit Haltersatz, für die Montage auf	1	Stück	10,25	10,25

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220100392

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	64115		Vierkantdeichsel, mit Befestigungsmaterial, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,20 kg PARLOK 700L SL Staukasten	2	Stück	69,00	138,00
8	102050		PARLOK 700L SL Staukasten, L: 700 x B: 300 x H: 300 mm, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 7,20 kg ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm	4	Stück	0,48	1,92
9	60202		ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,08 kg Flexipoint LED weiß m. Halter	1	Stück	5,55	5,55
10	6201		ASPÖCK Flexipoint LED, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, mit Aufhängeteil 100 mm, mit 0,5 m DC- H: 100 x B: 67 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							255,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU61326434
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100392 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 21,878